


Områden för BiotrEM-åtgärder

Denna publikation presenterar en atlas över de biologiskt aktiva zoner som 
rekommenderas för användare av Biotrem Technology-apparater.

Zonerna har identifierats genom att sammanfatta de ackumulerade 
kliniska resultaten och har rekommenderats för användning eftersom de 
har starka harmoniserande effekter.

Dessa är de zoner där kroppen reagerar maximalt på effekterna av 
BioTrEM-tekniken. Varje zon kännetecknas av både allmänna och specifika 
effekter.

BioTrEM-behandlingsområdet är större än en biologiskt aktiv punkt på grund av 
teknikens speciella egenskaper. Dessutom är BioTrEM-teknologins särdrag sådant 
att det organ som lider mest kommer att svara på behandlingen med önskad effekt. 
Det är den lidande vävnaden som kommer att ge det största svaret på BioTrEM-
teknologins enheter, inom dess fysiologiska kapacitet.

• Zonens yta för BiotrEM-effekten är 2-4 cm(2).

• Nästan alla zoner är parade - de är placerade till vänster och höger om
kroppscentrum. Om en zon är oparad är det markerat i beskrivningen.

• Zonerna används för att formulera terapeutiska och hälsofrämjande tekniker.

Materialet har ett referenssyfte.
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Ligger vid basen av stortånageln.

Ansvarig för leverartären, portalsystemet1, kärl- och lymfoid vävnad 
samt kvaliteten på nässlemhinnan (som är den första barriären i 
immunförsvaret).

Det används vid svullnad av nasofaryngeal slemhinna, inflammation i 
nasofarynx, med nedsatt mikrocirkulation i levern och hypoxi (syrebrist) 
i levern, med nedsatt funktion i portalsystemet, med nedsatt 
gallbildning.

Allmänna rekommendationer: försiktighet bör iakttas, inflytande bör 
utnyttjas
helst i bakgrunden.
Exponering för området ökar energin, så om det finns underliggande 

inflammatoriska processer kan de visa sig.

Ligger på fotens dorsala yta, framför metatarsofalangerna I och II.
av lederna.

Ansvarar för tillståndet hos hepatocyten (leverceller hos människor 
och djur), leverns kapillärsystem ("mirakelnätverk").

Det används för att öka leverfunktionen, för att kompensera för 
proteinförlust av njurarna, vid inflammation i urinblåsan (alla former av 
cystit), vid attacker av hjärtklappning i samband med 
sköldkörtelpatologi.

Allmänna rekommendationer: det  att information från 
qumocmomuco2 om patienten tar den) "överförs" till detta område.
Exponering för denna zon ökar energin, men vid kroniska 

sjukdomstillstånd kan det ske en snabb uppgång och en djup nedgång, så det är att föredra att 
använda den i bakgrunden.

Belägen på den dorsala ytan av den mellersta tredjedelen av foten, 
mellan I och II med mina fingrar.

Ansvarar för leverns mikrosomala H system, metaboliska processer i 
levern, leverns syntetiska och avgiftande funktioner, protrombinsyntes, 
interdollikala gallgångar, perifera nervsystemet, muskeltonus.

Det används för att normalisera metaboliska, energetiska och plastiska 
processer, för att säkerställa tillväxt och utveckling, för att eliminera 
spasmer, i akuta processer (när strukturell patologi är låg) och för att 
öka avgiftningen. Zon 3

Zon 1

Zon 2
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Zon 3 rekommenderas för fettleverdystrofi, för att eliminera gallstas (stas), för muskelspasmer, 
kramper, för att förhindra hypotoni (låg ton) i , för inflammatoriska hudsjukdomar, akne, 
neurodermatit, för att återställa funktionen hos glatta muskler (, urinledare, urinvägar, livmoder, 
prostata, sfinkter), reflux4, vid övervikt eller undervikt, vid hög trötthet, vid krampsyndrom, vid alla 
nervskador.

Det rekommenderas att använda zon 3 hos barn. Även om det inte finns några klagomål om 
barnets hälsa är det tillrådligt att påverka denna zon i bakgrundslägen, eftersom den är ansvarig 
plastprocesser. För ett barn är detta en hälsosam, vackert formad kropp.

+Zon 3 zon 13 - all rehabilitering efter immobilisering. +Zon 3 zon
28 för avlastning av venerna i de nedre extremiteterna.
+Zon 3 zon 33 - för polyneuropati, angiopati.

Ligger i utkanten av hamstringsvecken när knäleden är internt böjd.

Ansvarig för leverkapselns tillstånd, leverns bindväv, mikrocirkulationen i 
levern, för leverns syntetiska funktion, för tillståndet hos de perifera 
fibrerna i det parasympatiska nervsystemet, för morfologin i 
nasofaryngeal slemhinna.

Det används för att återställa celler i alla vävnader till reglerande 
påverkan, för att optimera receptorns känslighet för hormoner, för att 
harmonisera och optimera leverfunktionen, för att tonifiera det 
parasympatiska nervsystemet, för att optimera balansen mellan det 
sympatiska och parasympatiska nervsystemet, vid alla störningar av 
hormonell sexuell funktion, vid störningar av kolhydratmetabolism, 
vid av kolesterolmetabolism (kolesterolemi), för att förhindra kroniska
patologiska processer (för bevarande av kolesterolemi), för att 
förhindra kroniska patologiska processer (för bevarande av 
kolesterolmetabolism).

Vid osteokondros, för behandling och förebyggande av hepatit och levercirros, polyper i näshålan, 
överväxt av lymfoid vävnad, atrofi av nässlemhinnan, atrofisk rinit, tonsillit, vid pankreatopati hos 
barn, vid leversjukdom vid hjärtsvikt, arbetspatologi, vid förgiftning, för förebyggande och 
kompensation av atrofi och dystrofi, om en person är kall vid normal temperatur (tas tillsammans 
med zon 80).

Exponering för denna zon ger optimal vävnadskänslighet för glukokortikoider (externa eller egna) - 
binjurehormoner som gör att vävnader kan överleva i avsaknad av glukos, i avsaknad av syre, ökar 
vävnadens motståndskraft mot det skadliga medlet, bevarar strukturen.

Zon 4
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Det är i ljumskarna.

Ansvarar för tillståndet i manliga och kvinnliga könskörtlar, för syntesen 
av könshormoner.

Det används för alla störningar av hormonell sexuell funktion.

Den är belägen vid den nedre kanten av den fria 

änden av XI revbenet. Den är ansvarig för 

membranets rörelse (utbredning).

Det används för spasmer i membranet och minskning av 
membranrörelsen, för våt hosta - om sputum fastnar på glasväggen.

Ligger vid ögats yttre kant.

Ansvarar för blodcirkulationen i både ögat och hela hjärnan, för 
ögonbottnens tillstånd, kärlsystemet, ögats muskler, ögats inställning 
och möjligheterna till binokulärt seende (volymseende).

Det används vid kraniocerebrala skador, för att förebygga och behandla 
skelning, retinala lesioner, venös hypertension i hjärnan. För venös 
utflödesobstruktion med normalt blodflöde genom artärerna, oftast 
observerat i nedre extremiteterna som en del av kronisk venös 
insufficiens.+Ytterligare rekommendationer: Zon 7 zon 14 - i händelse 
av beroenden.

Belägen vid mastoidprocessens bakre kant ovanför den bakre gränsen 
för hårväxt.

Den är ansvarig för funktionerna i de högre autonoma 
regleringscentrumen (svettning eller tvärtom torr hud, aggressivitet 
eller sömnighet, lågt eller högt blodtryck, hög eller låg temperatur), för 
hormonell reglering, för tillståndet i de luftbärande cellerna, innerörat, 
Zon 8 rekommenderas för hypotalamiskt syndrom, hörselnedsättning, 
tinnitus, orimlig yrsel och balansförlust, för att öka blodtrycket, 
sexuell dysfunktion.

Zon 5

Zon 6

Zon 8

Zon 7
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Ligger 1,5 cm bakom det främre hörnet av hårbotten.

Ansvarig för tropiska hormoner (dessa är hormoner i hypofysens 
främre lob som stimulerar syntesen av hormoner i perifera endokrina 
körtlar eller har en specifik "tropisk" effekt på vissa organ och 
vävnader), för frontallobens funktionalitet.

Det används för att harmonisera vagusnervcentrum (parasympatiska 
nervsystemet), för att återställa beteendereaktioner, vid hyperaktivitet 
(improduktiv), tankspriddhet, stress, bråkighet, dålig sömnkvalitet - för 
att normalisera sömnrytmen och sömnkvaliteten (så att en person kan 
somna i tid, vakna lätt och utvilad), för att lindra aggression, för att
normalisera det vagoinsulära ackompanjemanget

Vid menstruationsstörningar, , dysfunktionell livmoderblödning och alla former av hormonell 
dysreglering.

+Zon 9 zon 19 - för panikattacker.

Ligger bakom 2 cm ovanför den bakre gränsen för hårväxt.

Ansvarar för subkortikala funktioner, för blodcirkulationen (både i ögat 
och i hela hjärnan), för att analysera den visuella bilden, för att analysera 
vad man hör, för att balansera rörelser, för att forma
av tal.

Det används för vegetostabilisering, för att förebygga autoallergi, för att 
optimera immunsystemets reaktion i samband med produktion av 
specifika antikroppar, vars verkan riktas mot invaderande främmande 
ämnen. För normalisering av kontrollen av muskelkontraktilitet, för att 
återställa nervvävnadens känslighet
mot histamin, för att normalisera effekterna av histamin.

Rekommenderas vid koordinationsstörningar, försämrad finmotorik, trigeminusneurit, störningar i 
hörselanalys (efter stroke, hjärnskador, hos barn).
med hypoxisk hjärnskada), för taluppfattning, förståelse av talat språk; vid hörselnedsättning; för 
snabb inlärning av ett främmande språk.

++Zon 91 zon 9 zon 89 - stabilisering av centrala regleringsnivåer.

Zon 9

Zon 10
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Ligger i trapeziusmuskelns område i höjd med underkanten av VII:e 
halskotan.

Ansvarar för det sympatiska nervsystemet, för klarheten i synen och för 
den kombinerade funktionen hos syn- och hörselorganen.

Det används vegetativ dystoni - huvudvärk, ögonsmärta, tinnitus, yrsel 
(det är bättre att ta med zon 73), för att öka BP, för normalisera 
lungans utflykt (rörelse) vid kronisk bronkit, tuberkulos, emfysem, 
pneumoskleros, hörselnedsättning, synstörning - om ögats muskler , 
krampar och det är omöjligt att justera synens klarhet (närmare - 
längre bort), är det omöjligt att känna igen en bild.

Ligger i området kring . Den ansvarar för kokTOFlnIe.

Den används för alla dysfunktioner i höftleden.

Belägen på den posterolaterala ytan av tibia på gränsen mellan 
1/4OCH 3/(4) tibia.

Ansvarar för det autonoma nervsystemet, rörelsernas plasticitet, 
matsmältningsrörets rörlighet och talets uppkomst.

Det används återställa vegetativ funktion, gör det möjligt att återställa 
plasticitet, noggrannhet, mjukhet i rörelsen (efter en posttraumatisk 
stroke med rörelsestörningar, i osteokondros med radikulärt syndrom, 
efter ryggmärgsskada, huvudskada), i gallblåsans patologi, 
gallvägssjukdomar, gallstagnation i levern och gallvägarna, spasmer, 
muskelkramper, pankreatopatier, sekundär pankreatit, bukspasticitet, 
parasitangrepp, talbildning utan defekter hos ett litet barn.

• Harmonisering av BHC (autonoma nervsystemet).
• Optimering av hormonsystemet.
• Zonen sätter igång läkningsprocesser.

Zon 1 1

Zon 12

Zon 13
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Ligger ca 6 cm ovanför den yttre .

Ansvarar för sammandragning och expansion av gallblåsan, gallblåsans 
kropp och den vänstra levergången samt dränering av levern.

Det används för gallstenssjukdom, leverkolik, reflux4, för att förbättra 
gallblåsans rörlighet, post-cholecystektomisyndrom (efter avlägsnande 
av ).

Ligger 3 tvärgående fingrar ovanför den yttre fotleden. Den 

är ansvarig för hematopoesen.

Det används för störningar i hematopoesen, onkologiska sjukdomar.

Ligger mellan IV:e och V:e metatarsofalangealleden.

Ansvarig för gallblåsans bukhinna, intraorganiska bindvävs- och
Jag vet inte vad du pratar om.

Den kan användas för alla gallblåsans patologier, böjningar, 
spänningar, sammanväxningar och sammanväxningar.

Zon 1 b

Zon 14

Zon 15
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Ligger vid roten av nageln på IV tån på av foten.

Ansvarar för lymfflödet från gallblåsan och gallvägarna.

Det används vid kronisk inflammation, berusning, parasitiska lesioner 
(giardiasis, opisthorchiasis).

Ligger vid den inre kanten av .

Ansvarar för hjärtsäcken, det perikardiella lymfsystemet och hjärtats 
intraorganiska bindväv.

Det används vid kardioskleros, dyshormonella störningar i hjärtat, vid 
torpid 10 arteriell hypertoni, tyrotoxikos, diabetes mellitus.

Detta område kan tas 1,5-2 veckor efter uppkomsten av akut 
hjärtinfarkt.
Det rekommenderas att du börjar med detta område om du har 
hjärtskleros.

Sitter vid handleden 1,5 cm ovanför handledsvecket på 
lillfingersidan.

Ansvarar för hjärtats hälsa, känslor och beteende.

Rekommenderas för attacker av kronisk hjärtsjukdom (varje attack av 
hjärtsmärta), postinfarktkardioskleros (kan vara i bakgrunden), 
hjärtskada vid sköldkörtelsjukdom (dyshormonell kardiomyopati), för att 
optimera den psyko-emotionella bakgrunden, lindra ångest, rädsla, .

Det rekommenderas för hög ångest och glädjeunderskott - den här zonen 
gör det möjligt att ge lugn, målmedvetenhet, glädje, motivation till 
aktivitet. Det rekommenderas också för glädjeunderskott, irritabilitet, 
aggression (tillsammans med zon 76), överdriven rädsla och 
panikattacker (tillsammans med zon 9).

Zon 18

Zon 17

Zon 19
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Ligger på det tvärgående hudvecket vid handleden på lillfingersidan

Ansvarar för metabolismen i myokardiet, endokardiet och det 
submyokardiella lymfsystemet.

Det används vid ischemi, förgiftning hjärtskada som åtföljer endokrin 
patologi (tyrotoxikos).

Den rekommenderas för användning när det inte finns några tecken på 
anginösa hjärtattacker.
Om en person har haft en hjärtattack - zon i bakgrunden.

Ligger på handflatan mellan IV:e och V:e metakarpalbenen. Den är 

ansvarig för hjärtats funktion.

Det används vid all myokardiell dysfunktion.

Om en person har haft en hjärtattack rekommenderas det att påverka 
detta område i bakgrunden.

Belägen på nagelfalangen på handens lillfinger på ringfingersidan.

Ansvarar för de blodkärl som för hjärtat till hjärtat, kranskärlen, 
hjärtplexus, de autonoma plexus, hjärtats ledningssystem (noder, 
buntar och ben), pacemakern och tunntarmen.

Det används för att bevara och återställa hjärtrytmen och , vid 
ischemisk hjärtsjukdom, för att skydda kranskärlen från kramp, vid 
svaghet i sinusknutan, vid dumpningssyndrom5, gastrocardiac syndrom.

Om du har angina pectoris eller rytmstörningar måste detta område 
behandlas.

Zon 20

Zon 21

Zon 22
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Belägen vid ulnaris kpaFl på basen av lillfingernagelns rot.

Ansvarig för kokTOFlniE i tunntarmen, tarmens lymfsystem och 
Peyers plack.

Det används vid avgiftning ("rengöring") av tarmen, vid 
parasitinvasioner, immunskador, toxiska skador, vid ärrdeformitet vid 
duodenalsårssjukdom.

Ligger vid den ulnara kanten av lillfingrets bas.

Ansvarar för tunntarmens peritoneum, bindväven i tarmväggen.

Den används för ärrdeformitet .

Ligger vid huvudet på lillfingrets metakarpalben.

Ansvarig för plexus mesentericus superior, för , för tunntarmens 
rörlighet, för sfinktern Od ^-

Det används för allergiska manifestationer på huden, för
stagnation av galla i levern, för att återställa väggens matsmältning och 
absorption.

Ligger vid handleden på lillfingersidan.

Ansvarig för tunntarmens funktion - matsmältning från vägg till vägg, 
absorption av kymus.

Det används vid dysfunktion i tunntarmen.

Zon 23

Zon 25

Zon 26

Zon 24
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Ligger mellan ulnas inre epikondyl och ulnarbenet
med processus .

Ansvarar för det venösa utflödet från tarmen, metabolismen i 
tarmväggen (slemhinnans kvalitet) och villifunktionen.

Det används vid epitelialiseringsstörningar, polyper, sår, erosioner i 
tunntarmen, i strid med väggens matsmältningsfunktion.

Ligger mitt i armbågsveck.

Ansvarar för tillståndet i artärer, vener, lymfkärl - för kärlens inre 
slemhinna (intima).

Det används vid kärlsjukdomar ( arteriellt nätverk - vid skleros, i venöst 
nätverk - vid trombos), vid parestesier, kontrakturer, trofiska sår vid 
diabetes mellitus, vid vibrationssjukdom, vid ökat intraokulärt tryck 
(glaukom).
+Zon 28 zon 3 - avlastning av vener i nedre extremiteterna
• Ett av de viktigaste behandlingsområdena för hjärtsvikt.
•Förebyggande av kärlolyckor (parat med 50).
• Immunokorrigerande.

Ligger 3 tvärgående fingrar ovanför handledsvecken.

Ansvarar för arteriellt inflöde, venöst och lymfatiskt utflöde från alla 
organ samt beteendemässiga reaktioner.

Det används för att optimera kärlkanalen - för att återställa tonen i 
blodkärlen, ateroskleros, tromboflebit, obliterativ endarterit med 
trofiska sår, pares, dilatation av kärl (särskilt vener), multipel skleros.

Zon 29 är huvudområdet för hysteri, interkostal neuralgi och 
fantomsmärtor i övre halvan av bålen.

Zon 28

Zon 27

Zon 29
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Ligger vid handledens tvärgående veck på insidan av handleden.

Ansvarar för det venösa systemet.

Den används vid venös stas (stasis), vid otillräcklig blodcirkulation, för 
att harmonisera blodflöde och utflöde, vid kalla fötter (tillsammans 
med zon 50 och 80).

Detta område "överför" information från mediciner som används vid 
behandling av kärlsjukdomar.

+Zon 30 zon 50 + zon 80 - vid cirkulationssvikt.

Ligger på handens palmara yta mellan II:a och III:e metacarpalen.

Ansvarig för alla artärer och kranskärl. Det används för hosta, 

för hjärtsjukdomar.

Vid hjärtsjukdom, behandla endast detta område i bakgrunden!

Den är belägen vid basen av nagelbädden på tredje fingret på 
pekfingersidan.

Ansvarig för de viktigaste receptorfälten som är involverade i bildandet 
av vaskulär tonus (blodtryck) - aortabågen och hjärtganglier (med 
autonoma plexus), koronar plexus.

Det används för parestesier, kontrakturer vid diabetes mellitus, 
autoimmun inflammation i endokrina organ och för bevarande av 
kärlväggen. Detta område "överför" informationen från de läkemedel 
som rekommenderas för dessa sjukdomar.

Zon 30

Zon 31

Zon 32
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Ligger vid basen av nagelbädden på det fjärde fingret på lillfingersidan av 
handen.

Ansvarig för regleringen av binjurefunktionen - för produktion av 
glukokortikoider (det är en regulator för immunprocesser, det här är 
hormoner som gör att kroppen kan överleva i alla situationer) och 
adrenalin (det är ett hormon för flykt, aggression, överaktivitet), för 
produktion av vissa könshormoner, för vatten-elektrolytmetabolism, 
för de cervikala autonoma sympatiska ganglierna, hela 
sympatoadrenala systemet.

Det används vid alla störningar av hormonell sexuell funktion, 
reproduktionsfunktion, inflammation (inklusive autoimmun), för att 
förebygga och behandla bronkospasm, säsongsmässig  näsa, hos 
kvinnor med hormonella störningar (element i

maskulinisering, när mustascher växer, månadscykeln störs etc).

+Zon 33 zon 3 - för polyneuropati, angiopati.

Belägen på handens dorsala yta vid fingervecken mellan IV och V 
fingrarna.

Den ansvarar för syntesen av könshormoner (tropisk till periferin), för 
binjurarnas utsöndring av glukokortikoider, för regleringen av 
sköldkörtelns och bisköldkörtelns funktion.

Det används för hypotyreos och hypertyreos; för alla störningar av 
hormonell sexuell funktion, utlöser tjocktarmen i sköldkörtelpatologi 
(hypotyreos), för att eliminera hyperkatekolemi (ökade glukokortikoider i 
blodet efter stress).

För att normalisera sköldkörtelfunktionen rekommenderas att man 
behandlar detta område i bakgrunden.

Ligger ovanför processus ulnaris på ulna (2 cm ovanför armbågen).

Ansvarig för hormonell reglering av alla typer av ämnesomsättning, 
sköldkörtel (som en regulator av proteinsyntes och grundläggande 
ämnesomsättning), bisköldkörtel (som en regulator av 
kalciummetabolism), tymuskörtel (förening av endokrin och 
immunreglering), reglering av insulin, glukagon, prolaktinsyntes.

Det används för att harmonisera neuroendokrin reglering, optimera 
reglering av alla typer av ämnesomsättning, hormonsystem, vid 
osteoporos, långsam konsolidering (läkning) av en fraktur, vid alla 
störningar av hormonell sexuell funktion, vid nervdysfunktion vid 
neurit.
+Zon 35 zon 43 - normaliserar ämnesomsättningen och immunförsvaret.
Denna kombination av zoner hjälper också till att återfå förlorade
reaktioner och färdigheter.

Zon 33

Zon 34

Zon 35
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Ligger nedåt och bakåt från processus mastoideus i höjd med 
skalpens bakre kant.

Ansvarig för den auditiva analysatorn: innerörat, hörselkvalitet, 
ljuduppfattning vid olika frekvenser - att uppfatta akustiska 
vibrationer av låga och höga frekvenser i hela det korrekta området.

Det används för sensorineural hörselnedsättning.

Belägen vid det främre aurikulära skåran.

Ansvarig för tillståndet i hypotalamus, för tillståndet i nervvävnad. 

Det används vid multipel skleros, hypotalamisk dysfunktion och andra 
sjukdomar.

 

 

Ligger i ytterkanten av ögonbrynet.

Ansvarar för synnerven.

Det används vid atrofi och toxiska lesioner i synnerven.

Ligger vid basen av nagelbädden på stortån på insidan av foten.

Ansvarig för kolhydratmetabolismen, för innervationen15, för att kärl 
blodtillförsel.
 
Det används vid störningar i kolhydratmetabolismen, för att förbättra 
innervering17 av inre organ.

Zon 36

Zon 37

Zon 38

Zon 39
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Ligger vid stortåns metatarsofalangealled.

Område 40 på vänster ben ansvarar för mjältens röda massa, 
antikroppssyntes och modulering av det cellulära immunförsvaret 
samt för kolhydratmetabolismen.

Det används vid störningar i kolhydrat- och fettmetabolismen.

Zon 40 på frambenet är ansvarig för, nervvävnadsmetabolism, 
proteinmetabolism (syntes av trypsin, amino-lot, alla hormoner), 
hudtillstånd.

Det används vid kakexi, i strid med metaboliska processer i 
nervvävnad.

Ligger vid fotens inre båge.

Ansvarig för immunitet, för energiomsättning, för den gemensamma 
gallgången, för kalcium- och fosformetabolism, för förhållandet mellan 
fett- och kolhydratmetabolism, för funktionen hos mediastinala 
lymfkörtlar, för insulinproduktion  bukspottkörteln.

Det används immunitetsstörningar, autoimmun inflammation i endokrina 
organ, akut och kronisk inflammation, faryngit, tonsillit, laryngit, atrofi i 
nasofaryngeal slemhinna, störningar i mineralmetabolismen, osteoporos, 
frakturer, gallsjukdomar, Helicobacter b. Även  ökad trötthet; för att öka 
energiproduktionen i kroppen - om hunger är svår att bära.

Den är belägen vid bakre kant ca 6 cm ovanför den inre fotleden (på 
gränsen mellan den nedre tredjedelen och de övre två tredjedelarna av 
skenbenet).

Ansvarig för hematopoies ("blodmästare"), immunogenes, funktion av 
hela urinvägssystemet, reglering av månadscykeln
hos kvinnor.

Det används för blödningstendenser (särskilt vid kroniska 
inflammatoriska sjukdomar i nasofarynx), hemoptys, alla sjukdomar i 
urinvägarna.

+Zon 42 zon 80- i inflammatorisk-degenerativ degenerativ överväxt 
(skleroserande med ärrbildning).
++Zon 42 zon 80 zon 106- för hemorragisk stroke.

Zon 40

Zon 41

Zon 42
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Ligger vid knäledens innerkant 2 tvärgående fingrar nedanför knäskålens 
kant.

Ansvarar för ämnesomsättning, vatten- och elektrolytomsättning.

På vänster ben ansvarar man för mjältkapseln och bindväven inom 
mjälten.

På höger ben ansvarar man för bukspottskörtelns kapsel och en del 
av bukhinnan, den organinterna bindväven.

Det används vid alla metaboliska störningar; för att öka 
effektiviteten.

+Zon 43 zon 35 - för att normalisera all ämnesomsättning, normalisera
primär och sekundär immunitet. Denna kombination av zoner hjälper 
också till att återställa förlorade färdigheter och reaktioner.

Ligger vid ögonhålans nedre kant.

Ansvarar för ögats slemhinnor, för kvaliteten och 
genomskinligheten hos ögats medier (inklusive linsen).

Det används vid omogen grå starr, i tillståndet efter gråstarrsoperation.

Ligger ett tvärgående finger nedanför kanten på ögonhålan.

Ansvarig för de metaboliska processerna i nasofarynx, för tillståndet i de 
adventitiva (maxillära) , för graden av sekretproduktion.

Det används vid bihålor i överkäken, polyper i bihålorna i överkäken, 
atrofi i slemhinnan i bihålorna i överkäken.

Zon 44

Zon 45

Zon 43
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Ligger på området för palpation av halspulsådern..

Ansvarar för ögats metaboliska processer, ögonskador från 
sköldkörtelsjukdomar, kärlhälsa, sköldkörtelfunktion.

Det används för behandling och förebyggande av kärlolyckor, 
hjärtklappning, sköldkörtelsjukdomar (utom cystor, knölar).

Var försiktig så att du inte tar zon 46 samma dag som zon 65 och Zon 50.

 

Ligger vid den främre kanten av nodusmuskeln. Den 

ansvarar för sköldkörteln.

Det används för sköldkörtelsjukdomar (utom cystor, noduler).

Placerad 2 tvärgående fingrar nedanför navelsträngen, 2 tvärgående 
fingrar lateralt om den främre mittlinjen.

Ansvarar för tunntarmens funktion.

Det används vid störningar i väggens matsmältning och absorption, vid 
vidhäftningar skleroserande processer i könskörtlarna.

Ligger 4 tvärgående fingrar nedanför navelsträngen, 2 tvärgående 
fingrar lateralt om den främre mittlinjen.

Ansvarar för tjocktarmens funktion.

Används för att optimera motiliteten och funktionen i tjocktarmen
- vätskeupptag, upptag och användning av järn och B-vitaminer, 
immunförsvar.

Zon 46

Zon 47

Zon 48

Zon 49
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Den är belägen i den övre tredjedelen av tibias anterosuperiora yta 
under patellas nedre kant med 3 tvärgående fingrar.

Den är ansvarig för magsäckens längsgående veck (så att vätskan 
passerar genom magsäcken utan att dröja sig kvar), venöst utflöde från 
magsäcken (de flesta inflammationer uppstår mot bakgrund av venös 
stas).

Det används för att förbättra det venösa utflödet från mjälten och 
magen, vid tendens till polyper, för att förbättra blodcirkulationen i 
huvudkärlen, för att återställa tankemönster, produktivitet i tänkandet 
(justerar normativt beteende), för behandling och förebyggande av 
kärlolyckor, vid otillräcklig funktion sfinkter i matstrupen och magen, 
reflux 4, atrofisk gastrit, gastrisk polypos, magsår.

Den rekommenderas för att harmonisera hela organismen, för allmän 
tonisk effekt. Det är "punkten för hundra sjukdomar".

++Zon 50 zon 94 zon 89- produktivt lugnande (zonerna har en allmänt harmoniserande effekt 
som påverkar beteendet).

Allmänna råd: Var försiktig - zon 50 bör inte tas samma dag som zon 65 och zon 46!

Ligger på främre yta 4 cm under mittpunkten för avståndet mellan knä- 
och fotled mellan tibia och fibula.

Ansvarig för tillståndet i tarmens mikroflora.

Det används vid dysbakterios i tunntarmen
(specifikt område).

Den är belägen i fotledsområdet på fotens baksida. Ansvarig för 

magens tillstånd, för bröstkörtlarnas tillstånd. Den används för 

magsår, erosioner, polyper. För mastit, zon 52 och sedan zon 

54.

Zon 50

 Zon 51

Zon 52



Områden för BiotrEM-åtgärder

21

Ligger mellan metatarsofalangeallederna på fotens II:a och III:e tå.

Ansvarig för bindväven i och runt magsäcken och för kvaliteten på 
ärrbildningen vid magsårssjukdom.

Det används för ärrdeformitet vid magsårssjukdom, för vidhäftningar 
som omger magen, för peritoneal skada (det är bättre att agera i 
bakgrunden).

Ligger vid ytterkanten av nageln på fotens 2:a tå.

Ansvarar för magens lymfkärl, för tonus och funktion i hela 
kärlsystemet, kanaler och organ med glatt muskulatur samt för tonus i 
bäckenorganens muskler.

Det används i alla atrofiska och degenerativa processer, med erosioner i 
magslemhinnan på grund av kronisk njursvikt, med blyförgiftning, 
kvicksilver, ketoacidos7 (metabolisk, diabetisk), förgiftning, magsjukdomar 
i alla allergiska processer, med spasmer, för att förebygga sjukdomar i 
magen, sköldkörteln och bröstkörtlarna.

Ligger på den yttre tredjedelen av subklaviska regionen.

Den är ansvarig för jämvikten, balansen i hela organismen, för en 
persons personlighet (sammanfaller med den kinesiska punkten 
"Nyckeln till kejsarens skatt").

Det används för aktivering av skyddande och återställande processer i 
kroppen, för att starta läkningsprocesser, regenerering, för att erhålla 
systemisk avgiftning ("rengöring" lymf - intercellulär vätska), för att 
öka motståndskraften mot hypoxi, med någon Intoxikation, med några 
störningar i centrala nervsystemet, känslor, beteendemässiga 
reaktioner, tankefunktioner, med någon sexuell dysfunktion.
 
Den är placerad vid kanten av ulnarisveckets veck inne vid den 
radiella kanten (i ulnarisfossa, närmare ytterkanten).

Den ansvarar för lungans bindväv (intraorganisk och periorganisk - 
runt lungan), för lungsäckens tillstånd och har en ödemhämmande 
effekt.

Det används för förebyggande och kompensation av 
bindvävsdegeneration vid lungsjukdomar - (schwarts, pneumoskleros, 
emfysem), vid tendens till ödem, vid våt väsande andning, vid torr eller 
våt hosta, vid hematom, för att få effekten av osmotisk diures (diuretisk 
effekt) - efter zon 66 (eller 67, 69).

Zon 56

Zon 53

Zon 54

Zon 55
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Det är på pulsområdet.

Ansvarig för den svällningshämmande effekten.

Det används för att lindra vävnads- och cellödem, för att stimulera 
venöst utflöde, vid alla störningar i centrala nervsystemet med svullnad 
av hjärnvävnad - hypoxi, trauma, förgiftning, intrakraniell hypertoni, 
neurit, all inflammation, vid plasmasvettning (processen med "läckage" 
av blodplasma genom blodkärlens väggar, som observeras när de 
senares permeabilitet ökar), för att lindra svullnad i bronkialträdet och 
tendens till bronkospasm, vid irritabelt , för att förhindra eosin och 
neutrofil infiltration, för att normalisera lymfflödet från bronkus.

Ligger vid basen av tummens nagel.

Ansvarar för lungornas villusepitel, bronkialplexus (innervering av 
väggen i medelstora och stora bronker), mediastinalplexus och 
anastomoser vid hjärtsvikt i vänster kammare.

Det används för att öka vävnadens motståndskraft mot hypoxi, 
inklusive fetal hypoxi, hjärtinfarkt, ihållande anginaattacker, när 
gasutbytet i lungorna är minskat (vid sjukdomar i ), för att återställa 
gasutbytesfunktionen i lungorna, för att eliminera dyspné, vid smärta 
av olika ursprung, vid hudmanifestationer av allergier (diates), vid 
allergiska manifestationer i , vid dysbakterios.

Den är belägen vid basen av nagelbädden på andra fingret på tumsidan.

Ansvarig för lymfflödet från tjocktarmen, reglering av tjocktarmens 
funktion, tjocktarmsväggens hälsa, tarmens immunfunktion, avgiftning 
och barnets immunstatus.

Används för att återställa rörligheten och funktionen i tjocktarmen, för 
kolit, dysbakterios, polyper, autoimmuna sjukdomar i tarmen, för att 
eliminera berusning från tjocktarmen
hos äldre, vid infektions- och parasitsjukdomar, hos barn
med diarré, vid allergiska lesioner, vid Crohns sjukdom (tillsammans 
med zonerna 60, 61).

Zon 57

Zon 58

Zon 59
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Ligger vid basen av pekfingret på tumsidan.

Ansvarar för den periorgana och intraorgana bindväven i tjocktarmen.

Det används för förebyggande och behandling av sammanväxningar i 
tjocktarmen, fissurer, hemorrojder, Crohns sjukdom (tillsammans med 
zon 61).

Den är placerad på handryggen vid pekfingrets metakarpalhuvud.

Ansvarig för plexus subcostalis superior, för tarmens motilitet, 
innervation och tonus, för reglering av tonus i tjocktarmens artärer.

Det används för att förebygga och behandla alla former av störningar av 
metabolism och motilitet i (inklusive tarmpares), för att återställa 
immunreaktiviteten i kroppen i allmänhet och inklusive dysbakterios, 
inflammation, Crohns sjukdom (tillsammans med zon 60).

Den sitter på handryggen, mellan mellanhandsbenen I och II, och kan 
identifieras i slutet av det veck som bildas när man för ihop fingrarna I 
och II.

Ansvarig för plexus iliaca, för tjocktarmens rörlighet, för reglering av 
arteriell tonus och för adekvata regenerativa processer i tjocktarmen.

Det används för alla former av störningar i motilitet och metabolism i 
tjocktarmen (förstoppning, diarré), immunsystemstörningar polyper, 
atrofi i slemhinnan i tjocktarmen, i närvaro av stinkande mörkgrönt 
sputum, för att harmonisera avgiftningsfunktion, , för att harmonisera 
hela organismen.

Zon 60

Zon 61

Zon 62
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Ligger på utsidan vid det ulnara vecket, som bildas när armen böjs i 
armbågsleden.

Ansvarar för tillståndet i tjocktarmens slemhinna (för slemhinnans 
basalmembran), för kvaliteten på ämnesomsättning, för avgiftning 
(rening) av hela kroppen.

Det används att optimera immunförsvaret, avgiftning, polyppbildning, 
atrofiska processer i slemhinnan och underhuden, svullnad i 
underhuden, sårbildning, divertikulos, kramp i tjocktarmen, för att 
förbättra hudens utsöndringsfunktion, för att öka hudens känslighet, 
för att öka hudens motståndskraft mot hypoxi, vid allergiska processer 
(oavsett lokalisering), vid inflammationer, för att kompensera för 
eventuell patologi i ÖNH-organen.

Ligger i det nasolabiala vecket.

Ansvarig för tillståndet i nässvalget.

Det används för förebyggande och behandling av inflammatoriska 
sjukdomar i nasofarynx, processer i maxillary bihålor, vid maxillary 
bihåleinflammation.

Den är belägen på fotens plantaryta mellan II:a och III:e 
mellanfotsbenet, på gränsen mellan den främre tredjedelen och den 
bakre tvåtredjedelen av sulan, i den fördjupning som bildas när tårna 
böjs.
Ansvarig  njurplexus, njurartärens lumen, plexus suprarenale, 
katekolaminnivåer9, reglering av cirkulerande blodvolym, igenkänning 
av "vän eller " i njurarna, nasofaryngeal slemhinna och blodtillförsel till 
njurarna.
Det används diuretisk effekt, för reflux, för att minska koncentrationen 
av katekolaminer i blodet, för att minska artärtrycket, för att bevara 
njurarna vid arteriell hypertoni, för att skydda nasofaryngeal slemhinna 
från atrofi och degeneration (från förstörelse av nasofarynx).

I närvaro av yrkesrisker hög temperatur, vibrationer, visst damm, vissa kemikalier), långvariga 
infektiösa inflammationer i nasofarynx, dammrhinit, förebyggande och behandling av nefroskleros 
och stenbildning vid diabetes mellitus, tvärgående plattfötter.
Zon 65 är en zon för förebyggande och behandling av kärlolyckor; det rekommenderas att man börjar 
med den om blodtrycket är kraftigt förhöjt.Var försiktig - zon 65 bör inte tas samma dag som 
zon 46 och zon 50!

Zon 63

Zon 64

Zon 65
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Ligger på insidan av fotleden mellan fotleden och hälsenan.

Ansvarig för njurmetabolism, kalyx, venöst utflöde, epitelkvalitet, 
reninsekretion, upprätthållande av kalium-natriumbalans, reglering av 
cirkulerande blodvolym vid njursjukdom och vävnadsvatteninnehåll.

Det används för forcerad diures (diuretisk verkan - driver vatten ur 
cirkulationen in i urinblåsan), vid pyelonefrit, primär eller sekundär 
skrumpna njurar, vid glomerulonefrit (när njurarnas filtreringskapacitet 
lider), vid nedsatt njurfunktion mot bakgrund av diabetes mellitus 
(diabetisk nefropati)

eller på bakgrund av berusning, vid störningar i proteinmetabolismen, vid långvarig arteriell 
hypertoni - för njurbevarande, vid metabolisk oxalaturi, för mild hypotensiv verkan, för 
förebyggande och behandling av pyelonefrit, stenbildning, för att förbättra hudens 
utsöndringsfunktion, vid sklerosering (när sklerosprocessen ännu inte är klar), med grova ärr, för 
att återställa tjocktarmens rörlighet.

            Effekten på zon 66 gör det möjligt att normalisera njurarnas utsöndrings- och filtreringsförmåga och 
samtidigt kompensera för högt blodtryck.

Zon 66 + zon 67 + zon 69 - under de första timmarna efter hjärnskador, vid akut cerebral 
cirkulationssvikt (stroke) - för diuretisk effekt.
++Zon 66 + zon 67 + zon 103 för en skrumpnad njure.

 

 

 

                                                              Ligger i området kring hälbenet nedanför fotleden på insidan.

                                                               Ansvarig för njurarnas kalyxsystem, för ämnesomsättningen
                                                          i njurarna, för det venösa utflödet, för epitelets kvalitet, för 
                                                          reninsekretionen, för upprätthållandet av kalium-natriumbalansen, för 
                                                          det "vita blodet", för det autonoma upprätthållandet av tonen i tunn- 
                                                          och tjocktarmens kärl.

                                                         Det används i inflammatoriska processer (pyelonefrit) för att optimera    
                                                         njurens lymfsystem, i primära eller sekundära skrumpna njurar, för att 
                                                         stoppa överväxt av bindväv vid hypoxi, för att öka urinproduktionen, 
                                                         vid parenkymatös renal hypertension, vid nefropati under graviditet 
                                                        (mild diuretisk effekt och blodtryckssänkning), för för att återställa rörligheten 
         i tjocktarmen, för att återställa tonen i hemorrojder, för att balansera bindväven under sklerosering - för 

         att bilda icke grova ärr.

                 ++Zon 66 +zon 67 +zon 69- för diuretisk verkan (forcerad diures) under de första timmarna efter 
                 hjärnskada, akut cerebral cirkulationssvikt.

 Zon 66

 
Zon 67
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Ligger under den nedre kanten av den mediala (inre) fotleden. 

Den är ansvarig för bindvävens tillstånd.

Den används vid sammanväxningar i bäckenet.

Ligger 2 tvärgående tår ovanför nivån för den inre fotleden. 

Den ansvarar för lymfdränaget från njurarna och binjurarna.

Det används för avgiftning, vid autoimmun njurskada, vid 
glomerulonefrit, vid reaktiv nefrit, vid kronisk binjureutmattning 
(kronisk stress i dekompensationsstadiet), vid toxisk binjureskada (vid 
brännskador), vid förvärring av pyelonefrit på bakgrund av urolithiasis, 
om blodtrycket stiger vid den tiden (löser problem med inflammation 
och förhindrar förändringar i det kalyx-lochanösa systemet), vid 
långvarig bronkit för att torka sputum, vid ihållande rinnande näsa, 
naftizinberoende (anti-ödem effekt), vid njurskleros.

++Zon 69 +zon 67 +zon 66- för diuretisk verkan (forcerad diures) under de första timmarna efter 
hjärnskada, vid akut cerebral cirkulationssvikt.

Ligger vid den inre änden  hamstringsskinnet.

Ansvarar för njurens bindväv, njurkapseln och nefronets syntetiska 
funktion.

Det används för förebyggande och behandling av sklerotiska processer,
bl.a. vid sekundärt skrumpna njurar, för att återställa cellernas förmåga 
till reglerande påverkan (optimering av receptorkänsligheten), för att 
återställa vävnadernas känslighet för hormoner, för att förebygga 
urolithiasis, för störningar i det renala-lochanösa systemet vid 
pyelonefrit, för mild diuretisk verkan, för profylax av nefroskleros, för 
vatteninnehållande cystor på äggstockarna, för profylax och behandling 
av ärrbildning på huden.

Behandling i ett steg av zon 70 och 4 (samma dag) används för att återställa och normalisera 
bindvävens funktion - vid skleros (ersättning med bindväv), alla autoimmuna processer, allergier, 
dysfunktioner i leder, störningar i organutvecklingen, tillväxtsjukdomar (när ett organ växer 
snabbt och andra organ inte hänger med, hållningsstörningar.

Zon 70 - saktar ner kroppens åldrandeprocess.

 Zon 68

 
Zon 69

Zon 70
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Ligger vid ögats inre kant.

Ansvarar för den visuella analysatorn, vätskekvalitet och -kvantitet.

Det används för dysfunktion i tårkanalen, allergiska lesioner i 
ögonslemhinnan, virussjukdomar i ögonslemhinnan, glaukom, 
behandling av skelning.

Ligger vid den inre kanten av ögonbrynet.

Ansvarar för sklerans, de främre bihålornas och de appendikulära 
bihålornas tillstånd.

Det används vid vaskulära ögonskador, hemoftalmus, inflammation i 
bihålorna (bihåleinflammation), nasalitet(10).

Ligger i regionen kring hjässbenet.

Ansvarig för de subkortikala kärnorna, för den motoriska sfären.

Det används för vegetostabilisering (optimering av det sympatiska 
nervsystemet), när huvudet är "tungt", vid störningar i rörelse och 
tonus, vid tvångsrörelser, tics, trigeminusneurit.

+Zon 73 + zon 11-om 'tungt' huvud".
+Zon 73 + zon + 79- för rörelse- och tonusstörningar.

Zon 71

Zon 72

Zon 73
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Beläget i området något ovanför den bakre gränsen för hårväxt 2 cm 
på sidan om mittlinjen mellan I och II halskotorna.

Ansvarig för cocTOFlniE i muskelsystemet (inklusive hjärtmuskler,  i den 
mjuka gommen, struphuvudet, muskler som reglerar stämbanden, 
muskler som bildar svalget, muskler som omger hörselröret
och bibehålla normal ton för att lindra trycket i mellanörat).

Det används för att återställa muskelvävnadens funktion (inklusive 
hjärtmuskeln), med hjärtvärk under psyko-emotionell stress, med 
smärta åtföljd av rädsla, med venös insufficiens, med artros och artrit, 
med polyneuropatier.

+Zon 74 zon 80 - kombinationen av dessa två zoner återställer skelettmusklernas funktion och ton 
(där den var förhöjd - kommer att minska, låg - kommer att stiga, normaliseras), för att återställa 
aktiv rörelse, , för att återställa ett adekvat muskulärt ramverk, för korrekt hållning, vid heshet, vid 
kvävning vid sväljning och drickning, vid matintag i nasofarynx, vid problem med en professionell 
föreläsare, sångare - för att bevara ljudåtergivningen, foniatri, vid förlamning, plegi, 

parkinsonism, för att öka hastigheten på nervimpulsens ledning längs nervfibern.

+Zon 74 + zon 79 - arbetar med muskelvävnad för skolios.
+Zon 74 + zon 80 - vid tilltagande muskelatrofi (degeneration) eller före en osteopatisk behandling.

Belägen 2,5 cm lateralt om taggutskottet på bröstkota II.

Ansvarar för benhälsa, kalciummetabolism, brosk (brosk i luftstrupen, 
de beniga och broskiga delarna av ).

Det används för att optimera benfunktionen, vid avvikande 
nässkiljevägg, nasofaryngeala och laryngeala förändringar till följd av 
trauma och inflammatoriska sjukdomar.

+Zon 75 + zon 80 - reparation av ben.
+Zon 75 + zon 79 - för allergier, bindvävsdysplasier. 
++Zon 75 + zon 43 +zon 70 - återställande av benvävnadsmetabolism.

Den är belägen 2,5 cm lateralt om taggutskottet på den XI bröstkotan.

Ansvarar för binjurarnas hälsa.

Det används för känslomässiga störningar, för frakturer, för 
förtjockning av muskler.

+Zon 76 + zon 19 - för brist på glädje, för eliminering av irritabilitet, 
aggressiva tillstånd.

 Zon 74

 

Zon 75

Zon 76
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Zon 77

Område 
78

Område 
79

Zon 78

Zon 79

Belägen 2,5 cm lateralt om taggutskottet på I ländkotan.

Ansvarar för urinblåsans hälsa, , ägglossning, äggimplantation och 
spermatogenes.

Det används vid dysfunktion i urinblåsan för att förbättra 
produktionen av endogena glukokortikoider(12).Vid infertilitet - för att 
förbättra mognaden av ett tillräckligt antal kvalitetsspermatozoer, för 
oocytbildning, för ägglossning, för normal oocytinplantering.

Belägen 2,5 cm lateralt om taggutskottet på ländkota II.

Ansvarig för binjurarnas syntes av kortisol.

Det används för att aktivera tarmmotilitet, för att stimulera 
benreparation (reparation).

Ligger mitt i fossa hamstring.

Ansvarar för epitel  i bukhålan och bäckenorganen, ämnesomsättningen i 
urinblåsans vägg och könsorganen, det venösa utflödet från det 
urogenitala systemet (endometrit, venös stas), för muskeltonus, för 
bindvävens tillstånd, för blodets tillstånd, för de organ som ger ett 
fungerande reproduktionssystem (prostata med sekret, rör med villi, 
gulkropp), för balanserade förhållanden i hela det urogenitala systemet.

Det används för allmän harmonisering av organismen, för 
harmonisering av bindväven som system, för optimering av epitelets 
vätskeutsöndring, för musklers tendens till kramper och spasmer, för 
stimulering av njurarnas utsöndringsfunktion, för förbättring av det 
venösa flödet.

blodflöde till hjärtat, vid tendens till högt blodtryck, ödem, vid rörlig hälta (tillsammans med zon 
80), vid stillastående kronisk torpid1Z inflammatorisk process, vid intracellulära parasiter (klamydia, 
toxoplasma), vid cystor på gulkroppen, för att bevara reproduktiv hälsa.

+Zon 79 zon 74 - arbeta med muskelvävnad för skolios. +Zon 79 
zon 75 - för allergier.
+Zon 79 zon 101 - förebyggande och behandling av skleros, endometrios. +Zon 79 
zon 73 - för alla störningar i rörelse och ton.
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Den är belägen mellan den yttre fotleden (mitt på fotleden) och 
hälsenan.

Ansvarar för de inre och yttre könsorganen och urinblåsan, för 
mikrocirkulationen*(4).

Det används för att återställa blodcirkulationen i små blodkärl, för att få 
en smärtstillande effekt, vid morfologiska störningar i kroppen i 
urinblåsan och könsorganen, vid funktionsstörningar i urinblåsan 
(ansamling och utsöndring av urin), för att starta 
reproduktionsprocesser, före träning, vid hjärtsmärta, vid infertilitet -
för att återställa könsorganens funktion (skapande av gonader, funktion 
att bära fostret), vid fibro-, infertilitet - för att återställa könsorganens 
funktion (skapande av gonader, funktion att bära fostret), vid fibro-, 
infertilitet - för att återställa könsorganens funktion (skapande av 
gonader, funktion att bära ).

myom, endometrios, leukoplaki, ovariepatologi (apoplexi, ischemi, cystor), klåda av något 
ursprung.

+Zon 80 + zon 74- vid tilltagande muskelatrofi (degeneration) eller före en osteopatisk behandling.
+Zon 80 + zon 75 - för optimering av benfunktionen.
+Zon 80 + zon 57 - smärtlindrande effekt, för osteokondros. +Zon 80 + zon 101 - 
för skleropolykystisk fibros.
+Zon 80 +zon 42 - vid inflammatorisk-degenerativ genital överväxt (skleroserande med ärrbildning).
Zon 80 är zonen för lång livslängd!

Ligger på fotens ytterkant - vid basen av V metatarsalbenet.

Ansvarar för urinblåsans nervplexus, sfinkterstatus, urinledarstatus, 
igenkänning av inkräktare
i kroppen.

Det används återställa tonen i urinorganens muskler, för 
sfinktersvaghet, återflöde 4, urininkontinens, irritation i urinblåsan, för 
alla autoimmuna former av infertilitet, för störningar i kvinnors 
månadscykel.

Ligger vid basen av nagelbädden på lilltån på fotens yttre sida.

Ansvarar för lymfflödet från urinblåsan och könsorganen, för systemets 
förmåga till självrensning och för bäckenets diafragma.

Det används vid avgiftning, för att eliminera lokal immunodefi- cit, med 
myom, cystor, infertilitet, med kongestiva inflammationshärdar i 
urinvägarna. 

Zon 80

Zon 82

Zon 81

Zon 82

Zon 81

Den är belägen mellan den yttre fotleden (mitt på fotleden) och 
hälsenan.

Ansvarar för de inre och yttre könsorganen och urinblåsan, för 
mikrocirkulationen*(4).

Det används för att återställa blodcirkulationen i små blodkärl, för att få 
en smärtstillande effekt, vid morfologiska störningar i kroppen i 
urinblåsan och könsorganen, vid funktionsstörningar i urinblåsan 
(ansamling och utsöndring av urin), för att starta 
reproduktionsprocesser, före träning, vid hjärtsmärta, vid infertilitet -
för att återställa könsorganens funktion (skapande av gonader, funktion 
att bära fostret), vid fibro-, infertilitet - för att återställa könsorganens 
funktion (skapande av gonader, funktion att bära fostret), vid fibro-, 
infertilitet - för att återställa könsorganens funktion (skapande av 
gonader, funktion att bära ).

myom, endometrios, leukoplaki, ovariepatologi (apoplexi, ischemi, cystor), klåda av något 
ursprung.

+Zon 80 + zon 74- vid tilltagande muskelatrofi (degeneration) eller före en osteopatisk behandling.
+Zon 80 + zon 75 - för optimering av benfunktionen.
+Zon 80 + zon 57 - smärtlindrande effekt, för osteokondros. +Zon 80 + zon 101 - 
för skleropolykystisk fibros.
+Zon 80 +zon 42 - vid inflammatorisk-degenerativ genital överväxt (skleroserande med ärrbildning).
Zon 80 är zonen för lång livslängd!

Ligger på fotens ytterkant - vid basen av V metatarsalbenet.

Ansvarar för urinblåsans nervplexus, sfinkterstatus, urinledarstatus, 
igenkänning av inkräktare
i kroppen.

Det används återställa tonen i urinorganens muskler, för 
sfinktersvaghet, återflöde 4, urininkontinens, irritation i urinblåsan, för 
alla autoimmuna former av infertilitet, för störningar i kvinnors 
månadscykel.

Ligger vid basen av nagelbädden på lilltån på fotens yttre sida.

Ansvarar för lymfflödet från urinblåsan och könsorganen, för systemets 
förmåga till självrensning och för bäckenets diafragma.

Det används vid avgiftning, för att eliminera lokal immunodefi- cit, med 
myom, cystor, infertilitet, med kongestiva inflammationshärdar i 
urinvägarna. 

Det rekommenderas att zon 82 behandlas i bakgrunden under en lång 
tidsperiod efter aktiv exponering och medicinsk behandling av adnexit15, 
urogenitala infektioner, dyshormonella16 tillstånd.

User
Машинописный текст

User
Машинописный текст

User
Машинописный текст
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Placerad 2 tvärgående fingrar ovanför bröstets led.
Icke-parietal zon.

Ansvarar för livmodern som organ - hos kvinnor och prostatan - hos män.

Det används vid behandling av livmoder- och prostatasjukdomar.

Ligger 5-6 cm ovanför naveln. Den palpebrala zonen.

Ansvarig för optimal innervation17 av lungorna, för tillståndet i solar plexus.

Används vid sjukdomar i andningsvägarna, buksjukdomar, sjukdomar i 
bukorganen.

Ligger på gränsen mellan den mellersta och den nedre tredjedelen av 
bröstbenet. Den palpebrala zonen.

Ansvarig för immunitet, för autonom reglering. Det används 

vid alla akuta inflammationer.

Den är belägen i området för den mellersta tredjedelen av bröstbenet. Den 
palpebrala zonen.

Ansvarig för immunförsvaret, för innervationen(17) av hjärtat.

Det används vid alla akuta inflammationer, för antiarytmiska18  och
antianginala19 effekter, vid hjärtrytmrubbningar, vid svår som strålar ut i 
halsen, vid bultande i öron.

Zon 84

Zon 85

Zon 83

Zon 86
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Den är belägen i området kring den övre tredjedelen av 

bröstbenet. Oparad zon. 

Ansvarig för immunitet, för thymuskörtelns tillstånd. 

Det används vid akut inflammation hos barn.

Ligger under taggutskottet på den andra ländkotan. hǇŀǊŀŘ ȊƻƴΦ

Ansvarar för innervation17 och blodförsörjning till allt under diafragman 
(nedre halvan av bålen, nedre extremiteterna, allt i buken och 
bäckenet); för viljemässig fördröjning av defekationen (reglering av 
defekationen genom viljan).

Det används för alla dysfunktioner i organ som är under diafragman.

Ligger mellan VII halskotan och I bröstkotan. Oparad zon. 

Ansvarar för innervation17 och blodförsörjning till alla organ ovanför 
diafragman (lungor, luftstrupe, matstrupe, hjärta, övre extremiteter, 
hals, huvud).

Används vid patologi i organ ovanför diafragman för att kompensera 
för försämrat arteriellt inflöde och venöst utflöde vid all hjärnpatologi, 
vid förgiftning, för att återställa innervationen i ÖNH-systemet, 
för att optimera funktionen hos hörselanalysatorn och nasofarynx.

+Zon 89 zon 94 - för att normalisera termogenesen(20), vid 
överexcitation, för att stabilisera det sympatiska nervsystemet.
+Zon 89 zon 50- vid instabilt tryck (särskilt vid meteorologiskt beroende).
++Zon 89 zon 91 zon 10- för att stabilisera centrala regleringsnivåer.

Zon 87

Zon 88

Zon 89
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Belägen mellan nackbenet och I halskotan, 1,5-2 cm ovanför 
hårväxtgränsen. Oparad zon.

Ansvarar för kognitiva funktioner (minne, uppmärksamhet, 
psykomotorisk koordination, tal, objektuppfattning, räkning, 
tänkande, orientering, planering och kontroll av högre mental 
aktivitet).

Det används för störningar i tankefunktioner, inklusive efter trauma 
(rekommenderas att tas tillsammans med zon 57), för 
hörselnedsättning, för försämrad ljudåtergivning.

Det är på toppen av huvudet. Oparad zon.

Ansvarar för kognitiva funktioner (minne, uppmärksamhet, 
psykomotorisk koordination, tal, objektuppfattning, räkning, tänkande, 
orientering, planering och kontroll av högre mental aktivitet), högre 
centra, mekanism för att upprätthålla renheten i den inre miljön, för 
normativt beteende, för klarhet i tanken, för klarhet i synen, för optimal 
aptit.

Det används för att normalisera beteendet när självbevarelsedriften 
gått förlorad, för att optimera aptiten, för att förbättra och synskärpan.

++Zon 91 zon 89 zon 10- för att stabilisera centrala regleringsnivåer.
+Zon 91 zon 94- för normalisering av beteendet: eliminering av hysteroida
och fobiska reaktioner (rädslor).

Belägen 3 cm anteriort från huvudets ovansida längs mittlinjen.  Oparad zon.

Ansvarar för tillståndet i det autonoma nervsystemet.

Det används vid vegetostabilisering - vid värmeslag, vid yrsel och vid behandling 
av huvudvärk, snurrande.

Zon 90

Zon 91

Zon 92
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Ligger i området kring höger axelled (bakifrån och upp). Oparad zon.

Ansvarar för blodets reologiska21 egenskaper.

Det används för att förbättra blodets reologiska egenskaper i program för 
förebyggande och behandling av hjärt- och kärlsjukdomar, för att förhindra 
ischemi och angina pectoris.

Den är belägen i området kring geten.

Ansvarar för tillståndet i det autonoma nervsystemet, för normala 
beteenden och reaktioner.

Det används för vegetostabilisering, för lätt lugnande (lugnande) verkan, 
för att avlägsna krångliga rörelser, tankar, för att återställa tillståndet av 
lugnt, balanserat, produktivt tänkande, normalt beteende, för självtvivel, 
dödsrädsla, för att erhålla antistressoreffekt samt för eliminering av svettning.

 .

+Zon 94 zon 89- för att eliminera sympatiska nervsystemets redundans.
++Zon 94 zon 50 zon 89- för produktiv lugnande.

Det är mitt i handflata.

Ansvarar för den normala hostreflexen4. 

Det används för en hostdämpande effekt.

Den är placerad i sakralzonen. hǇŀǊŀŘ ȊƻƴΦ

Ansvarar för den sexuella funktionen.

Används för att återställa erektionen hos män (vid erektil dysfunktion)
och för behandling av frigiditet hos kvinnor (minskad libido).

Zon 93

Zon 94

Zon 95

Zon 96
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igger i området på foten framför och ner från den inre .

Ansvarar för leverns centrala venösa system, lymfflödet från levern och 
avgiftningen.

Det används vid autoimmuna leversjukdomar, allergisk , för behandling av 
toxisk leverskada, kronisk aktiv hepatit, Hbs-Ag (australisk antigen) bärare.

Tillståndet i detta område avgör om akut hepatit övergår i kronisk 
hepatit, cirros eller leversvikt.
Detta område bör inledas vid kroniska leversjukdomar, om det finns 
hopp om återhämtning - vid hepatit.

Ligger i den fördjupning som bildas när armen lyfts; sträcker sig till 
deltamuskeln.

Ansvarar för stabilisering av cellmembranet.

Det används för membranstabilisering vid allergier, autoimmuna 
sjukdomar och chock(22).

Ligger på fotens inre kant, bakåt och nedåt från huvudet på huvuden av 

1:a mellanfotsbenet.

På vänster ben ansvarar för retikulo-endotelialsystemet (vävnadsvagalt 
makrofagsystem2Z), för deltagande i hemmetabolism och för lokal 
immunitet i alla organ.

Det används för ǾƛŘ förstöring av röda blodkroppar, för att optimera 
immunförsvaret.
På höger ben är ansvarig för lipidmetabolismen, för venöst utflöde från 

centrala nervsystemet.

Det används för könshormonbrist, dysfunktion i centrala 
nervsystemet (encefalopati).

Zon 97

Zon 98

Zon 99
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Ligger framför den inre fotleden.

På vänster ben ansvarar för mjältens vita massan - humoralt 
immunsvar - immunsystemets svar i samband med produktion av 
specifika antikroppar (T-dödare, T-suppressorer, T-hjälpare).

Det används vid inflammation i tarmarna, lungorna, lymfkörtlarna, 
immunbrister, autoimmuna sjukdomar, för någon form av intoxikation.

På höger ben ansvarar den för, purinmetabolismen 
(urinsyrametabolismen), DNA-replikationen24, regleringen av 

vatten-elektrolytmetabolism..

Det används vid hydrering av vävnader (intracellulärt och parenkymatöst 
ödem, inklusive myxödem, hydrocefalus) - analog med osmotisk diures.

Zon 100 zon 40 är för DNA-syntes (zon 100 i början, zon 40 efter några dagar).

Belägen vid metatarsofalangealleden på fotens lillfinger.

Ansvarig för membranstabilisering  allergier, autoimmuna sjukdomar och 
chocktillstånd.

Det används vid sammanväxningar av det lilla bäckenet, skleropolycystos.

++Zon 101 zon 79 - för förebyggande och behandling av sklerosering, för 
endometrios (zon 101 zon 79- på ena sidan och zon 4 på andra benet).

Zon 101 + zon 80- för skleropolycystisk fibros.

Ligger under och framför den yttre fotleden i fotleden.

Ansvarar för leverplexus, gallgångarna, gemensamma gallgången, 
gallgångarna i höger och vänster leverlob, vesikulärgången, höger 
levergång.

Det används vid alla former av, gallstagnation i levern - i syfte att 
dränera, återställa rörligheten och eliminera återflöde(4).

++Zon 102 + zon 14 + zon 13 för postcholecystektomisyndrom.

Zon 101

Zon 102

Zon 100



Områden för BiotrEM-åtgärder

38

Ligger på insidan av fotleden framåt och nedåt från den inre fotleden.

Ansvarar för njurens kortikala skikt och den pyelorenala regionen 
(filtrerande och reabsorberande delar).

Används vid glomerulonefrit, njurtoxicitet, hemorragisk feber, urinretention, 
kronisk njursvikt, akut njursvikt, hosta (ger volym och fukt till slem).

++Zon 103 + zon 66 + zon 67 är för en "skrumpnad" njure.

 

 Ligger vid ytterkanten av axelns biceps brachii-muskel.

Ansvarar för matsmältningen från vägg till vägg och absorptionen av mat i 
tarmen.

Det används i komplexa antiparasitära program för att förhindra 
komplikationer som orsakas av parasitgifter (toxiner) som förstörs under den 
antiparasitära behandlingen.

+Zon 104 + zon 25 - för laktosintolerans.
 
 
 
 

Lokaliserad till strålbenets processus styloideus 1,5 cm ovanför handleden.

Ansvarar för bronkernas tillstånd.

Det används vid kronisk bronkit med astmatisk komponent, allergiska 
lunglesioner, vid bronkialastma, vid autoimmuna lungsjukdomar, vid 
eosinofil infiltration av lungorna.
 

 Ligger i slutet av det tvärgående hudvecket vid på tumsidan.

Ansvarar för kvaliteten på de metaboliska processerna i lungorna.

Det används vid  och förebyggande av arbetssjukdomar, långvariga 
pneumonier, amyloidos, cystisk fibros, autoimmuna lungsjukdomar.

++Zon 106 + zon 80 + zon 42 för hemorragisk stroke.

Zon 103

Zon 105

Zon106

Zon104
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Ligger på handens dorsala yta mellan IV:e och V:e metakarpalbenen.

Ansvarar för, bisköldkörtlarna och tymuskörteln.

Det används för att optimera sköldkörtelns och bisköldkörtelns
körtel, thymuskörteln, för att snabbt reagera på förändrade
 CJA SLOVIA.

Ligger vid basen av nagelbädden på fotens 3:e tå på 4-tå-sidan.

Ansvarar för hudens lymfkärl.

Används för att förbättra hudens dräneringsfunktion - i avgiftningsprogram.

Zon 107

Zon 108
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Villkor

1. Portalsystemet är en ven eller ett system av vener som börjar och slutar med kapillärer.
Portsystemet kallas ofta det hepatiska portsystemet och utgörs av portvenen och dess biflöden. Blod
från mjälte, magsäck, bukspottkörtel, tunn- och tjocktarm rinner in i portavenen till levern, där
portavenen förgrenar sig i många små kapillärer som kallas sinusoider. Dessa kapillärer transporterar de
näringsämnen som har absorberats från tarmen till levern och vidare till levercellerna.

2. Cytostatika - medel som förstör celler eller stör celldelningen (t.ex. cancerceller eller celler i
immunsystemet, vilket minskar svårighetsgraden av autoimmuna inflammatoriska reaktioner riktade mot
egna organ och vävnader)

3. Det mikrosomala systemet är utformat oxidativ modifiering av fettlösliga produkter i levern,
inklusive kolesterol.

4. Reflux (latin refluo - att flöda bakåt) är ett bakåtflöde av innehållet i ihåliga organ jämfört med

med sin normala rörelse. Reflux kan vara normalt för  viss fysiologisk process eller vara en orsak till 
sjukdom. Dysfunktion i de sfinkter som avskiljer de ihåliga organen är en vanlig orsak till patologiskt 
återflöde. Det ämne som rör sig i motsatt riktning mot den naturliga riktningen till följd av reflux kallas 
refluxat eller refluxat.

5. Dumpningssyndrom är ett tillstånd som är en vanlig komplikation vid magsäckskirurgi, t.ex.
gastrisk resektion (borttagande av en del av magsäcken). Den utlösande faktorn för
dumpningssyndrom anses vara den snabba överföringen av otillräckligt smält, koncentrerad mat från
magsäcken till tarmarna.

6. Helicobacter pylori är en bakterie som finns hos patienter med sjukdomar i mage och
tolvfingertarm.

7. Ketoacidos är en uppsättning symtom som beror på ökad koncentration av ketonkroppar i
blodplasman. Det är oftast förknippat med en komplikation av diabetes mellitus. Om störningar i
kolhydratmetabolismen inte hanteras i tid utvecklas diabetisk ketoacidotisk koma.

8. Schwartz är sammanväxningar som bildas mellan lungsäcken och lungan till följd av trauma eller
inflammation.

9. Katekolaminer är fysiologiskt aktiva substanser som fungerar som kemiska mellanhänder och
"kontrollmolekyler" (mediatorer och neurohormoner) i intercellulära interaktioner

i människan, bland annat i hjärnan. Katekolaminerna omfattar hormoner som adrenalin, noradrenalin 
och dopamin.

10.Nasalitet är en nasal ton i rösten och ett förvrängt uttal av språkljud som orsakas av det
ljudproducerande luftflödet i näs- och munhålorna.

11.Parkinsonism syndrom tillhör extrapyramidala syndrom. Det är en grupp motoriska störningar
till följd av skador på de basala ganglierna och subkortikala talamiska anslutningar. Det manifesteras
av fin tremor i händerna, allmän styvhet, som åtföljs av långsamma och dåliga rörelser, ansiktet blir
maskliknande och uttrycker ibland en frusen grimas av överraskning eller sorg.



Områden för BiotrEM-åtgärder

41

12. Glukokortikoider är hormoner som utsöndras av den mänskliga binjurebarken, de påverkar
kolhydrat-, fett- och proteinmetabolismen, främjar glukosbildning och syntes av glykogen från
proteiner i levern (glukoneogenes), hämmar biosyntesen av högmolekylära fettsyror. Brist på
glukokortikoider sänker kroppens motståndskraft. De viktigaste glukokortikoiderna är
hydrokortison (kortisol) och kortison.

13. Torpid (från latinets torpidus frusen, okänslig) är en term som används för att beteckna
reaktioner och tillstånd i organismen som kännetecknas av ett trögt eller långsamt förlopp.

14. Mikrocirkulation är transport av biologiska vätskor på vävnadsnivå. Detta begrepp omfattar
kapillärcirkulation (blodets rörelse genom kapillära mikrokärl), cirkulation av interstitiell vätska
och substanser genom intercellulära utrymmen samt lymfflöde genom lymfatiska mikrokärl.
Helheten av alla kärl som tillhandahåller mikrocirkulation kallas mikrocirkulationsbädd och
inkluderar kapillärer, venoler, arterioler, arteriolovenulära anastomoser, lymfatiska kapillärer.
Mikrocirkulationens huvudfunktion är transport av blodkroppar och ämnen till och från .
Dessutom är mikrocirkulationen involverad i termoregleringsprocesser, bildning av färg och
konsistens i vävnader.

15. Adnexit är en inflammation i livmoderns bihang (äggledare och äggstockar).

16. Dyshormonella störningar är störningar i den normala balansen mellan könshormoner. Det är en
av de vanligaste patologierna i reproduktionssystemet. Manifestationerna av dyshormonella
störningar är : hos unga kvinnor är de oftare cykelstörningar, infertilitet, graviditetsfel, hos äldre
kvinnor - livmodermyom, endometrios, kronisk bäckensmärta etc, hos män - sexuell svaghet,
infertilitet.

17. Innervation - tillhandahållande av nerver.

18. Antiarytmisk effekt - förebygger och eliminerar rytmstörningar.

19. Den antianginösa effekten är en smärtlindrande .

20. Termogenes är kroppens förmåga att producera värme för att upprätthålla en konstant
kroppstemperatur och göra det möjligt för alla dess system att fungera.

21. Blodreologi (från det grekiska ordet rhe'os - flöde, ström) är blodets fluiditet, som bestäms av
kombinationen av det funktionella tillståndet hos blodbildande element (rörlighet, deformerbarhet,
aggregeringsaktivitet hos erytrocyter, leukocyter och blodplättar), blodets viskositet (koncentration av
proteiner och lipider), blodets osmolaritet (koncentration av glukos).

Varje sjukdomsförlopp åtföljs av funktionella och strukturella förändringar i en eller annan 
blodbildningarna. Detta gäller särskilt kardiovaskulära sjukdomar. Blodets viskositet är en av de 
viktigaste integrerande egenskaperna hos mikrocirkulationen och påverkar i hög grad de 
hemodynamiska parametrarna.

22. Chock (från engelsk - chock, chock) - en uppsättning störningar i hjärtaktivitet, andningoch
neuro-endokrin reglering som svar på extrem irritation. I huvudsak är det ett misslyckande med
kompensationsreaktioner hos organismen som svar på skador, otillräcklig blodcirkulation.

23. Makrofager är celler i immunsystemet som aktivt kan fånga upp och smälta bakterier,
rester av döda celler och andra främmande eller för kroppen giftiga partiklar.

24.DNA-replikation är processen för syntes av en dottermolekyl av deoxiribonukleinsyra på
matrisen av den överordnade DNA-molekylen. Denna process säkerställer en korrekt överföring av
genetisk information från generation till generation.
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